

Danmark

Bulotti

og to af hans medfængede fanget.

Bulotti fkyder paa Dpdagerne og faarer to af dem.

Saa Timer efter, at den myrdede Proprietær Beck, som omtales i sidste „Dif.“, var jænket i Jorden, blev 3 af hans Mordere fanget af Københavns Politi.

Den 14. Nov. ved 2-Tiden om Eftermiddagen indfandt en Skræddermejer Altermann og en Fru Bogel, der har Pensionat for Husjere og Polakker paa Drejningsvejen, sig hore Politiet og meddelte, at de i Gaar havde faaet en ny logerende, en Skomager Szadkowsky, som de havde Mistanke om var meddelssaglig i Mordet paa Proprietær Beck. Han havde nemlig en isjuefaldende Skramme i Bunden, og hans Papirer var ikke ganste i Orden.

Nogle Dpdagere blev straks jendt ud i Pensionatet paa Drejningsvejen, hvor de var saa heldige at træffe Szadkowsky, en lille, spintel Person paa en Snees Aar. Uden et gøre Modstand fulgte han med til Politikammeret, hvor man ved Hjælp af en Dolk tog Forklaring af ham.

Efter nogle Udspjalter gik Berømt til Befendelse om, at han ganste rigtig horte til Bulottis Morderbande.

Sos en Landsmand og Kollega, Chemist, der boede i Lille Brøndstræde 6 paa 3. Sal, havde han truffet Bulotti og de andre medfængede. Jalt havde de været 5. Bulotti havde undfanget Planen om at tage til Søbjerggaard og plyndre Proprietær Beck. Chemist delfog dog ikke i Mordet. Aftalen var, at han skulde blive hjemme og tage imod dem, naar de kom tilbage.

De fire tog saa af Sted med Toget og ankom til Holte Kl. 6.14. Efter Mordet og Udplyndringen tog de jrafs her til Byen over Birum ad Kongevejen, to og to i Selskab.

Følge Aftalen jamledes de hos Chemist, hvor de delte Pengene imellem sig. Dvofsojerne, som de havde røvet hos Beck, gænte de i Chemists Lejlighed.

Szadkowsky angav ogsaa Navnene paa sine medfængede.

Ved 4-Tiden om Eftermiddagen blev den ene af dem, Lubensky, anholdt i Mønstergaarden i Prinsessegade, hvor Politiet havde udbudt Bagtrotter.

Ved 5½-Tiden om Eftermiddagen blev Bulotti greben i Chemists Lejlighed i Lille Brøndstræde 6. Det han traadte ind af Døren, blev han modtaget af Dpdagerne Niels Andersen, Frandsen og Jandrup.

„Goddag, Bulotti!“ jagde Niels Andersen til ham. Bulotti, der havde raget alt sit Stæg af for at gøre sig ufængelig, svarede paa gebrokkent Dansk:

„Nej, nej, ikke Bulotti!“ og tog i det samme en Vandrebog frem af Lommen for at vise Dpdagerne den. I næste Nu greb han i Lommen, taen da Dpdagerne saa, at han nu havde en Revolver i Haanden, jaldt alle tre over ham, og der opstod nu en voldsom Kamp.

Bulotti affyrede ikke færre end 6 Skud og jaerede Dpdagerne Frandsen i Laaret og Niels Andersen ved et Strejffjud i den ene Tinding.

Kampen endte med, at Bulotti blev overmandet og bunden paa Hænder og Fødder. Anholdelsen var evelssagelig kolossal Røre i Kvartæret, og paa Vejen til Stationen gjorde flere af hans Landsmænd Forjog paa at lynche ham og jstikke ham med Knibe.

Paa Politikammeret blev Bulotti og Lubensky konfronteret med Szadkowsky, der straks genkendte dem.

Ved en Visitation af Huset i Lille Brøndstræde fandt man Størteparten af de røvede Sølgenstande fra Proprietær Beck's Hjem.

Om Aftenen indfandt Justitsminister Høgsbro sig paa Politikammeret og kombinerede Dpdagernespolitiets Chef og hans Jolk for det gode Resultat.

Justitsministeren tog jrafs til Amalienborg for at meddele Stongens Morderbandens Tilfangetagelse.

Chemist blev allerede for et Par Dage siden anholdt paa Mistanke af Politiet, da man havde erfaret, at han var en god Ven af Bulotti. Han hensejder i Arkæsten paa Vlegdamsvejen, men nægter at fende noget som helst til den uhyggelige Mordaffære.

Atter de tyffe Drøglsmænd. — Om Eftermiddagen d. 6. Nov. altjaa jantidig med at der pludselig var kommet en stem skurre paa Traaden mellem Tjstfnd og Frankrig, dukkede der ligesaa pludselig en tyff Krydserskude op i de danffe Jarvande. Entrent paa et og samme Klokketid observeredes de tyffe Drøglsmænd i Drejund, Storebælt og Lillebælt. De to store nybyggede Krydsere „Scharnhorst“ og „Moon“ brugte henved 5 (seml) Timer om at naa fra Saltholm til Kronborg. Bente de maaffe traadlose Meddelelser fra Kiel?

De følgende Dage koncentreredes Flaaderne ved Stagen. — Det er jo en Beroligelse at vide, at disse Klokkers Dpdager, ifølge Keiser Wilhelms Ord til den engelfe Interviøer, venter dem paa den anden Side af Nordfloden i det store og stille Ocean.

En kendt tyff liberal Politiker, Dr. Th. Barth har efter Indbydelse af „Politiken“ holdt Foredrag i København om tyff Politik. Hans Dpattelser er heldigt afvigende ifte blot fra Teori og Praxis hos de raadende i Prøjen og Tjstfnd, men ogsaa fra den gangie forlorne tyffe „Liberalisme“, som ikke har tjyft at opføre de underfulde Rationalistens naturligte Krav („Foreningsloven“) for selv at løse sig en lille Bid fra Megeringen. Desværre er Dr. Barth's Parti saare lille og uden Indflydelse paa Begivenhederne; desmere vil han have paa sinnet den Dymærktheds, der vistnes ham i Danmark. Vi er saa vant til flette Sandlinger fra tyff Politik's Side, at et Par gode Ord, i sig selv ganffe selvffølgelge, hos os paaffømes som en hel Begivenhed, hvor maagtesløse de end er.

En socialistif Husmandshjokole. Til de 2 bestaaende nærmest grundtvigffe, Husmandshjokoler (Kærehave ved Ringsted og Borris i Jylland) er nu kommet en tredje, lige ved Odense, rejst af de socialistifff Husmandsforeninger. Grundstenen lagdes i Maj; d. 3. Nov. begyndte Kurus for Piger og Karle samtidig. Bygningen har kostet 50,000 Kr., Inventar og Befæjning 20,000 Kr.; Grundten, 5 Td. Land, er en Gave fra Odense Kommune. Af Staten faar Skolen den fædvandige Eleverstøttelse paa 3,000 Kr. aarlig.

Hjov som „udvidet Højskole“ funde d. 1. Nov. fejre sin 30. Aarsdag. Til en Begyndelse regnedes 50—60 Elever for det højest; nu er man oppe paa henimod halvtredie Hundrede, alt hvad Skolen kan rumme.

Foreningen imod Smudspresser holdt d. 9 Nov. sit første Møde i Konjertpaleet i kbh. under stor Tiljæmning. Dr. Rorregaard indledede. Fængelsdirektør Grundtvig krævede Udbringelse i Straffeloven, saa at den virkelige ftyfdige rantes. Men Lovgivningen kan kun gøre det mindste. Det hederlige Publikum og de hederlige Journalister maa selv tage fat. Dr. Ringel glædede sig over den rejste Bevægelse som en Lydnelse efter al den sidste Tids Stændsel. Det var ikke nok at tage Sigte paa de fimmidige Smaablade, ogsaa Smudspressens Raboer maatte rammes.

Nyt Københavnsf Aften-Dagblad. „Bladet „Telegraf““ udkom fra i Nov. som Dagblad. Det stiller sig som Maal at blive en billig og dog god og paalidelig Udbringelse for de mange gode Hjem, som nu ofte er daarlige betjente. Det redigeres af Hr. P. Svendsen. Helligere ved Randers Amtsaavis. Første Nr. bragte en Artikel af Overretssassessor Hindenburg.

Dr. A. Frankel har med Udgangspunktet fra Strabesholmsmødet i Sommer udtalt sig om „Danmark derovre“. Dette Møde viste atter, hvilket Jold vi har i vore Landsmænd ovre i U. S. A. Det er utænkeligt, at dette ikke skulde kunne udnyttes ogsaa materielt til Gavn for begge Parter, men mest for os herhjemme. Thi materialet er et „stort Danmark“ en Livsbetingelse for os. Vi skal mindst af alt forcere nogen Udvandring af Landarbejdere til Argentina eller Australien, men der er mange Danffe som har været der 5, 10, 20 Aar som snjter at jaa Land. Dem er det som skulde bostafes. For vore Godsejere, som den nuv. Udvikling af Landbruget herhjemme ikke passer, var der noget at tænke paa derovre.

Sarkofagen for Kong Christian og Dronning Jonie. — 22 Kunstnere har deltaget i Konkurrencen, og deres Arbejder har været udfjullede paa Charlottenborg. Af 2 Præmier paa 2000 Kr. hver tildeles den ene Billedhugger Jens Raf. Nielsen og Arkitekt Alfred Jørgensen i Forening, den anden Maleren og Billedhuggeren Willum Jensen. Desuden gaves der 2 Præmier paa 1000 Kr. og 1 Tillægspremie. Nogen Afgørelse er endnu ikke truffet.

100 Kroner for en Svæfster tilfødt det Københavnske Blad „Politiken“ forleden sine Læjere. Søndag Morgen d. 1. Nov. bragte Bladet et Portræt, affjendt Afrienen forud ved Billed-Telegraffering fra det stockholmske „Dagens Nyheter“. Det fremstillede en af dettes Medarbejdere, som umiddelbart forinden var rejst til Åbøhn. „Politiken“ lovede 100 Kr. til den, som kunde fende ham efter detts Billede, naar han viste sig uimærket paa „Strøget“ mellem 3 og 5. Den unge Svæfster kom til Byen om Formiddagen og tilbragte Tiden i Botanisk Have, paa Kunstmuæet og i „Verdina“, uden at nogen gav Ngt paa ham. Heller ikke, da han i den kjemte Tid indfandt sig blandt de mange Søndagspadlerende paa „Strøget“, blev han observeret.

Medens adffillige unge Københavnerer gif omkring og bestjulte hinanden for at være Svæfsterer af 100 Kroners Værdi, gif Guldfluglen Paa-Jorbi; indtil det omjider, et kvarter før 5, lyffedes en mig Mand at rette det fædvandige Ord: „De er Politifens Svæfster“ til den rette efter først at have forjogt dem overfor en tre—fire andre. Og Svæfsteren tilfjod jrafs. Genfenderen, der er cand. jur., havde junderet Portrættet i en halv Time og fortjente jaaledes ærlig de 100 Kroner.

Blindeinstituttets Jubilæum. I Njor var det 100 Aar siden Døstomme-Underrisningen begyndte i Danmark. I Aar fejrer det fgl. Blindeinstitut sin 50aars Bestaaen som Statsinstitution i sin nuv. Bygning. I Virkefgheden er det langt ældre, oprettet 1811 af Selskabet „Kæden“ med Bidrag af Freder. VI, som gav det Tilladelse til at kalde sig „kongelig“. Fjsten d. 5. Nov. overværedes af Kongeparret; Kor og Orkester af Lutter Blinde udfjorte Chr. Michards's smukke Kantate fra 25-Mars Jubilæet, som virkede i høj Grad gripende. Forstander Wjstner berøste i sin Tale ogsaa Dysterne om en særlig Anjialt for jaadanne, som i ældre Alder miste Synet, og for aandsjogge Blinde.

Blinde er blevet udnævnt til Trafikministeriets Repræsentant i Store Nordifff Telegrafsfkabs Besjrefse; den Sjilling som Ministeriet N. C. Christensen i sin gode Tro havde tiltant Alberti som Retretpost i Stedet for hans nuværende paa Amtorv.

Pajor Morten Pontoppidan beklager, at „det Bergffe“ skal gaa over fra at være noget historifff til at blive noget gæffættmæssigt. Alle nu ofte er daarlige betjente. Det redigeres af Hr. P. Svendsen. Helligere ved Randers Amtsaavis. Første Nr. bragte en Artikel af Overretssassessor Hindenburg.

den var inde til at lade stedlige Atjæjffstaber af Besjrefvalgere overtage de Bergffe Blade. Hr. Berglyttede ikke til flige Genjstillinger, men har tværimod jenerer annekteret mindst eet Provinsblad og haft sine Arme ude efter et Københavnsf. Fejlen er dog til jvende og fjddi Vælgernes, Høldernes, som ikke jorjfellens mellem et uafhængigt og et selvstændigt Blad.

Danffe Kvinder jender Telegram til Hollands Dronning. En Kred's af Kvinder fra Hørsholm-Egnen jendte den 8. Nov. Dronningen af Holland følgende Telegram, som var affattet paa Dansk:

„Sds. Maj, Dronningen af Holland, Haag! Danffe Kvinder jender Hollands Dronning og det tapre hollandske Jolk deres varme Tak for Hjælpen i Rodens Stund i Dag for 250 Aar siden.“

Den 9. Nov om Morgenen indløb følgende Svar, som var affattet paa Engelft:

„Danffe Kvinder i Hørsholm! Hollands Dronning takker Eder alle sammen.“

Århus Byraad vedtog forleden at indgaa til Jnderriksministeren med Andragende om — paa Grund af det stærkt forøgede Byraads-Udvalgsarbejde — at faa sit Medlemsantal forhøjet fra 19 til 25 Medlemmer.

I samme Møde foreslaa en Indjstilling fra Vælgingsvæsenet om Bevilling af 150,000 Kr. til Udvidelse af Retorthuset og Ledningsnettet ved det kommunale Gasværk og Udvidelse af den projekterede Følfebadeanjialt. Sagen, der fandt Byraadets Støtte, udgif til Behandling i et senere Møde.

Albertis Ejendomme. — Vinfirmaet Vendixen & Co., der indehaves af Grosserer N. Salkov-Jøerier har af Albertis Vø fopt Ejendommen Frederiksborggade 20 i København for 250,000 Kr. med 50,000 Kr.s Udbetaling. Det er den Ejendom, i hvilken „Dannebrog“ nu rejderer.

Monumentet for Dronning Dagmar. Komiteen for Dpjørelsen af et Monument for Dronning Dagmar raader nu over ca. 3700 Kr. Komiteen har paa Dpjørgel hos Stiftsøvrigheden faaet det Svar, at den intet har imod, at Mindesmerket rejjes paa Slotsbanen, men da detts Anbringelse vilde være noget efvængigt af, hvorvidt der foretages Udgravning af Slotsbanen, har Komiteen derefter tilfjrevet Ribe Byraad og udbedt sig nærmere Dpjøjning i jaa Henseende.

Slagter, Læge og Prædikant. En Slagter i Vejleegnen gør sig bemærket ved at optrede som Læge og Prædikant. Han faar Medicin fra Tjstfnd, og han holder Foredrag og jnger for sine Patienter, der som Regel betaler en Krones Fenge eller lidt mere for Behandlingen. Slagterens Specialitet er Mænjogdomme; dem skal han være en ren Sund til at kurere.

En Ny Bildmøjsfabrik. Jfl. „Aalb. Amtst.“ gaar for Tiden paa ny ihærdige Njgter om, at Ørev Sjøimuelmann alvorligt omgaaes med Planerne om at rejse en ny Spritfabrik i Bildmøjen.

Verjærtergang. En meget beruset Frederikshavner blev under et Besøg i Hjørring forleden jaa vild, at Politiet maatte rekvirere en Vogn for at føre ham til Arresten; gaa geobvilligt vilde han nemlig paa ingen Maade. Jnde i Vognen jlog og sparkede han saadan om sig, at han jog en Arm gennem Ruden og jar sig jaa slent, at han led et stort Blødt. Han blev jaa bragt til Sygehuset, men her kunde Lægerne jlet ikke komme til at behandle den rafende Mand; for at faa ham forbundet maatte de tilfjddi bede ham. Dagen efter blev han indømt en Væde paa 30 Kr., som han jrafs gif i Gang med at affjone.

Kopper. Desinfektor Jensens Datter i Raffov er bleven indlagt paa Epidemihuset, lidende af Kopper. Familien har været isofkeret siden 1. Nov. Den unge Døme har været ansat paa et stort Lømmerhandlertontur i Raffov.

Galmeböger * Galmeböger

For at tilfredsstille de som ønsker særlig fine og elegante Salmeböger har vi faaet indbunden specielt i meget smukke og holdbare Bind et Parti af Salmeböger. De er de mest elegante og fineste Salmeböger fort paa Lager i Amerika. Alle disse Salmeböger er med rødt under Guldsnit, runde Hjørner, med et Tillæg og begge Tekstrækker, i sort Læder undtagen andet er nævnt, og med to Mærkebaand. De, som har set dem ønsker at eje dem, de er saa dejlige at man fristes til at lægge den gamle til Side og købe en ny.

Navn paatrykkes ikke disse fine Salmeböger da det vil vansyne Bindet. Læs nedenstaaende Beskrivelser og bemærk Priserne. Opgiv Bogstav eller Nummer ved Indsendelsen af Bestillinger.

NR. 113
Nopperet fransk Chagrin bøjeligt Læderbind. Ordet Salmebog i Guld paa Ryggen, med specielt Hængselsforjring over Ryggen og paa For- og Bagjiden, med 4 ganste smaa Kors paa begge Sider og en fin Linie omkring Kanten. — Pris: \$2.20.

NR. 114
Amerikansk Sælfkind, bøjeligt Læderbind. Ordet Salmebog paa Ryg og Side i Guld, et fint Kors i det nedre Hjørne paa Forjiden i Guldbjofjring, et lille Kors i en Rosette paa Ryggen, og et Baand rundt om Bindet. — Pris: \$2.20.

NR. 116 A
Glat tyff Kalvestindslæder. Ordet Salmebog paa Ryggen og forneben paa Forjiden. Et fint Kors med Druer i Hjørnebjofjring i Guld og blankt i det øverste Hjørne, en fin Linie omkring Kanten, og Guldforjring indendig paa Kanten af Bindet. — Pris: \$3.25.

NR. 129 A
I fint tyff Marokko, polstret Bind med Ordet Salmebog i Guld paa Ryggen og Forjiden, samt en fin Blomst i blakt forjring paa Forjiden og Linier paa Ryggen, en fin Linie rundt om Kanten. Pris \$2.80

NR. 129 B
Den samme Bog i samme Bind med mørkerødt, „dark wine color“, Læder, og forstellig forjring. \$2.80

NR. 131
I nopperet Læderbind, fransk Chagrin, polstret Bind, Ordet Salmebog i Guld paa Side og Ryg, forjldt og blakt forjring i det øverste Hjørne paa Forjiden og paa Ryggen. \$2.40

NR. 132
I stort-nopperet Læderbind, amerikansk Sælfkind, polstret Bind. Ordet Salmebog i Guld paa Ryggen, et lille fint Kors paa Forjiden, en bred

Saa har vi endnu Salmeböger, der langt overgaaer de ovenfor nævnte. Disse vil give den største Overraskelse, da de hører til Sjældenheder paa Bogbinderkunstens Omraade. Vi har kun eet Bind af hver Slags, bøjeligt og polstret. Det er alle med rødt under Guldsnit, runde Hjørner, et Tillæg og begge Tekstrækker, i en fin foret Æske, med Kantforsjring i Guld paa den indvendige Læderkant af Bindet, og med to hvide Silke-Mærkebaand med Kvaster. De sælges efter Bogstav-Nummer.

Kun en kort Beskrivelse kan her gives af disse elegante Salmeböger.

Salmebog A
I fint poleret Kalvestindslæder, — Kuløren falder i brune Farver, spejlblandt, Kuløren i varierende harmonifff Smag og fin Ujpubsning. Pris: i bøjeligt Bind \$3.80; i polstret Bind \$4.00.

Salmebog B
I fint poleret fransk „levant“ Kalvestindslæder. Kuløren af Læderet falder i mørkegrønne Farver. Pris: i bøjeligt Bind \$4.20; i polstret Bind \$4.40.

Salmebog D
I fint poleret Kalvestindslæder, fransk „levant“ Læder. Kuløren falder i spejlblande brune modulerede Farver. Pris: i bøjeligt Bind \$4.80; i polstret Bind \$5.60.

Salmebog E
I B, men i lshbrune modulerede Farver, „A“ og spejlblandt poleret Læder. Pris: i bøjeligt Bind \$4.20; i polstret Bind \$4.40.

Salmebog G
I det fineste ægte fort Chagrin, med fint Silkeforjats i holdt. Pris: i bøjeligt Bind \$4.40; i polstret Bind \$4.60.

Salmebog H
I stort-nopperet fint Læderbind, Alaska Sælfkind, solidt Ujseende og stærkt indbundet i polstret Bind \$4.00.

Salmebog I
I B, men lidt forstelligt udfjret Bind. Pris: i bøjeligt Bind \$3.80; i polstret Bind \$4.00.

Salmebog J
I det fineste mørkerødt Russisk Kalvestind, spejlblandt poleret Læder. Pris: i bøjeligt Bind \$4.00; i polstret Bind \$4.20.

Salmebog K
Samme som J, men i fort. Pris: i bøjeligt Bind \$4.00; i polstret Bind \$4.20.

Salmebog L
I mørkerødt Russisk Kalvestind, „wine color“. Pris: i bøjeligt Bind \$3.80.

Salmebog M
I B, men fort Læder. Pris i

nie omkring Kanten, bøjeligt Bind. Pris: \$2.60.

NR. 116 B
Samme Bind som 116a, lidt forstellig forjring. — Pris: \$2.80.

NR. 117
Denne Salmebog er indbunden efter det almindelige fende engelfamerikansk Mønster „bevinth circus“ binding“, Overfaldsbind, et Baand omkring, lss Ryg. Trjstiff Chagrin-Særbles Part og solidt indbunden, med Ordet Salmebog i Guld paa Ryggen, forstret Linie paa Bindet og foret med Læder, jaa det er bøjeligt og stærkt. — Pris: \$2.50.

NR. 118
I fint tyff bøjeligt Kalvestindslæder, Ordet Salmebog i Guld paa Ryggen og Forjiden, et fint Kors med Guld og blakt forjring foreben paa Forjiden, en fin Linie omkring Kanten, og Guldforjring indendig paa Kanten af Bindet. — Pris: \$2.40.

NR. 134 A
I fint glat Kalvestindslæder, polstret Bind. Med Ordet Salmebog i Guld paa Ryggen, et fint lille Kors i Guld paa Forjiden, sine Hjørner paa Forjiden med Blinds- og Guldbjofj. \$2.75

NR. 134 B
Samme Bind med forstellige Mønster i Bindtrjff. Pris: \$2.75.

NR. 139 A
I fint perffiff Kalvestindslæder, polstret Bind, Ordet Salmebog i Guld paa Side og Ryg, samt en fin Blomst i blakt forjring i det øverste Hjørne paa Forjiden. Guldforsjring omkring Kanten indendig paa Bindet, som giver et fint Ujseende. Pris: \$3.50.

NR. 139 B
Samme Bind med lidt forstelligt Guld og blakt forjring. \$3.50.

Salmebog N
I fint præpareret „undressfed“ Ridfkind, „moell“, blødt Læder, men stærkt. Farve mørkegrøn eller „olive“. Pris i bøjeligt Bind \$4.00.

Salmebog O
I B, men i rosenrødt Farve, „old rose color“. Pris i bøjeligt Bind \$4.00; i polstret Bind \$4.20.

Salmebog P
I B, men Farverne falder i forstellige røde Kulører. Pris i bøjeligt Bind \$3.80; i polstret Bind \$4.00.

Salmebog Q
I B og P, men Farverne falder i mørkegrønt og fort. Pris i bøjeligt Bind \$3.80; i polstret Bind \$4.00.

Salmebog R
I indbundet i ffrø: jendommeff farvet Kalvestind, efterliggende gammelt Klobber i Farve og Ujseende. Pris i bøjeligt Bind \$3.80; i polstret Bind \$4.00.

Salmebog S
Kalvestind, delikat Fotoladebrun Farve. Pris i bøjeligt Bind \$3.80.

Salmebog T
I mørkebrun farvet Ridfkind, sjældent med Kulør. Pris: i bøjeligt Bind \$3.80; i polstret Bind \$4.00.

Salmebog U
I Kalvestind, mat Farve efter Himmelblaa, med et fint Guldfors og Lille i Guld. Pris i bøjeligt Bind \$4.80.

Salmebog W
Ujsebrunt ægte ægøffiff Krotodilslæder, med fin Polifur. Pris: i bøjeligt Bind \$7.00; i polstret Bind \$7.50.

Salmebog X
I „undressfed“ Ridfkind, specielt og kunstnerifff tilfjabet, i smukke og delikate Farvetøner, luse og mørke, meget fint og blødt fjende Læder, lig Plyds i Ujseende. Pris \$3.90.

Salmebog Y
I B, men polstret Bind, \$4.10.